

BMB Import ApS
CVR-nr. 50198111

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2012.

Dirigent

Navn: Peder Sølbech Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2011/12 | 10 |
| Balance pr. 30.06.2012 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/12 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BMB Import ApS
Sønderbyvej 33
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 50198111
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Telefon: 70 27 27 64
Telefax: 70 23 24 66
Hjemmeside: www.fyr-selv.dk

Bestyrelse

Peder Sølbech Larsen, formand
Jørn Nybro Bolding
Bjarne Davidsen

Direktion

Bjarne Davidsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i import, markedsføring og salg af brændsel og haveprodukter til engros og private kunder. Afsætningen foregår som engrossalg til blandt andet kæder i Danmark og udlandet samt salg til private via hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.612 t.kr. mod et overskud på 833 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende og er påvirket af den milde vinter, hvilket har betydet, at selskabet ikke har opnået den forventede omsætning for brændeprodukterne. Resultatet er herudover væsentligt påvirket af strukturændringer i ledelsen og ejerskabet af selskabet, som har medført engangsomkostninger i regnskabsåret i størrelsesordenen 725 t.kr.

Ledelsen har vurderet kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter. Der forventes en tilfredsstillende vækst i omsætning og indtjening i 2012/13. Der er fra virksomhedens bankforbindelse modtaget tilsagn om fortsat finansiering, og således forventes det nødvendige likvide beredskab at være til stede for gennemførelse af det kommende års aktivitetsplaner.

Oplysninger om ikke-finansielle forhold

Der er i regnskabsåret sket ændringer i ejerskabet og i den daglige ledelse af selskabet. Selskabet har herudover etableret et bestyrelsesorgan for at styrke sparringen med den daglige ledelse.

Det er væsentligt, at selskabet fortsat kan fastholde og rekruttere medarbejdere med et højt kompetenceniveau. Tilstedeværelsen af nødvendig viden i alle medarbejdergrupper sikres gennem løbende rekruttering og uddannelse. Efter regnskabsårets udgang har der været en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, som skal styrke virksomhedens viden og udvikling på blandt andet salgsområdet. Som mål for øget omsætning er det af væsentlig betydning, at medarbejderstaben har den rette sammensætning.

Forventet udvikling

Der forventes en tilfredsstillende vækst i såvel omsætning og indtjening i regnskabsåret 2012/13. Årets resultat for 2012/13 forventes at blive positiv.

Resultatet for 2012/13 kan afvige fra det forventede, hvis vinteren bliver mild og kort, hvor salget af brændsel er mindre end sædvanligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er indgået væsentlige kontrakt- og samhandelsaftaler med en række større kunder efter regnskabsårets afslutning, gældende for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2011/12

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010/11 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.845.996 | 4.879.656 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.551.285) | (2.800.062) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(1.002.029)</u> | <u>(579.101)</u> |
| Driftsresultat | | (1.707.318) | 1.500.493 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 55.555 | 20.517 |
| Andre finansielle indtægter | | 71 | 51 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(478.215)</u> | <u>(376.301)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (2.129.907) | 1.144.760 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>518.000</u> | <u>(312.200)</u> |
| Årets resultat | | <u>(1.611.907)</u> | <u>832.560</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 0 | 200.000 |
| Overført resultat | | <u>(1.611.907)</u> | <u>632.560</u> |
| | | <u>(1.611.907)</u> | <u>832.560</u> |

Balance pr. 30.06.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010/11 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 874.979 | 1.792.473 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>161.531</u> | <u>191.206</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.036.510</u> | <u>1.983.679</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.036.510</u> | <u>1.983.679</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | <u>8.781.905</u> | <u>9.318.423</u> |
| Varebeholdninger | | <u>8.781.905</u> | <u>9.318.423</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.100.849 | 5.888.052 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 839.446 | 651.103 |
| Udskudt skat | 3 | 400.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 50.842 | 112.623 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>214.843</u> | <u>152.244</u> |
| Tilgodehavender | | <u>3.605.980</u> | <u>6.804.022</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>332.806</u> | <u>43.730</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>12.720.691</u> | <u>16.166.175</u> |
| Aktiver | | <u>13.757.201</u> | <u>18.149.854</u> |

Balance pr. 30.06.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010/11 kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.372.664 | 3.984.571 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 200.000 |
| Egenkapital | | <u>2.572.664</u> | <u>4.384.571</u> |
| Udskudt skat | 3 | 0 | 118.000 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>118.000</u> |
| Finansielle leasingforpligtelser | | 0 | 587.666 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>587.666</u> |
| Bankgæld | | 7.696.395 | 5.953.722 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 30.629 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.910.358 | 4.790.239 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 93.294 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 291.200 |
| Anden gæld | | 577.784 | 1.900.533 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>11.184.537</u> | <u>13.059.617</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>11.184.537</u> | <u>13.647.283</u> |
| Passiver | | <u>13.757.201</u> | <u>18.149.854</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 3.984.571 | 200.000 | 4.384.571 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | (200.000) | (200.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.611.907) | 0 | (1.611.907) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 2.372.664 | 0 | 2.572.664 |

Noter

| | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> | <u>2010/11</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 2.414.902 | 2.699.533 |
| Pensioner | 19.309 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 58.617 | 52.572 |
| Andre personaleomkostninger | 58.457 | 47.957 |
| | <u>2.551.285</u> | <u>2.800.062</u> |
| | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> | <u>2010/11</u> <u>kr.</u> |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 291.200 |
| Ændring af udskudt skat | (518.000) | 21.000 |
| | <u>(518.000)</u> | <u>312.200</u> |
| | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> | <u>2010/11</u> <u>kr.</u> |
| 3. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | (99.000) | (191.000) |
| Tilgodehavender | 0 | 73.000 |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 499.000 | 0 |
| | <u>400.000</u> | <u>(118.000)</u> |
| | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> | <u>2010/11</u> <u>kr.</u> |
| 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb | <u>167.400</u> | <u>336.000</u> |
| | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> | <u>2010/11</u> <u>kr.</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 8.000 t.kr. i virksomhedens aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 13.648 t.kr.